[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА
                                                              РЕШЕНИЕ   (проект)

№ ____  от ___.06.2014

            р.п. Белый  Яр

 ул. Гагарина, 15
О  внесении  изменений  в  решение   Думы

Верхнекетского  района  от  29.08.2006 № 66

«О  внесении  изменений  и   дополнений  в

Перечень   объектов     (жилищного  фонда)

муниципальной    собственности     муници-

пального     образования     «Верхнекетский

район»,   передаваемых    в  собственность

Клюквинского        сельского       поселения,

утвержденный  решением    Думы    Верхне-

кетского  района  от   30.09.2005 № 63»

Во  исполнение Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации местного  самоуправления  в Российской  Федерации», в  связи  с уточнением  имущества, передаваемого  в  собственность  Клюквинского  сельского  поселения,  в  связи  с технической  ошибкой

Дума  Верхнекетского района

решила:

1. Внести  изменение  в  решение  Думы  Верхнекетского  района от  29.08.2006  № 66  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Перечень  объектов  (жилищного  фонда) муниципальной собственности  муниципального  образования  «Верхнекетский  район», перепдаваемых в собственность Клюквинского  сельского  поселения, утвержденный решением  Думы Верхнекетского  района  от  30.09.2005 № 63», следующие  изменения:
-  пункт  132  приложения 2 к  данному решению  изложить  в следующей  редакции:

	№ п/п
	Адрес
	Дом
	Квартира
	Комнат
	Общ. площ. кв.м.
	Жил. площ. кв. м.
	Год ввода
	Степень благоустрой

ства

	132
	ул. Октябрьская
	16
	1

2. Настоящее решение  опубликовать  в  информационном вестнике  Верхнекетского  района «Территория».

Председатель Думы

Глава

Верхнекетского  района

Верхнекетского района

_____________ Е.Д.Сиденко

____________ Г.В.Яткин
______________________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, УРМИЗ-1, Клюквинское с/п-1, вестник «Территория»-1